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Fra kontoret
Afsked
En personlighed forlader Ebberup Skole. Efter 10 år som lærer på Ebberup Skole forlader
Ingrid Sonne pr. 30. september skolen for at gå på pension.
Selvom Ingrid ikke har haft de mange år på skolen – har hun formået at sætte sig spor, og vi
må tage afsked med en meget dygtig lærer, som vi kunne have haft megen glæde af længe,
hvis ikke cpr.-nummeret havde lagt hindringer i vejen.
Vi ønsker alt godt og fornøjeligt for Ingrid fremover.
Vi skal ikke ud i nyansættelser pga. Ingrids afgang. Allerede ved skoleårets begyndelse tog vi
højde for situationen og ansatte fra 1. august.

Spilleregler
Forældrene i vore nye børnehaveklasser har bakket godt op omkring de mange gange, de er
blevet kaldt til skolen. På to møder her i september har de arbejdet med at opstille spilleregler
for det gode skole-hjem-samarbejde. Det har været en god proces, hvor forældrene har fået
sendt signaler til skolen om hvilke forventninger, de har til skolens virke. Samtidig har vi fra
skolens side haft mulighed for at pege på, hvad vi forventer af forældrene.

Test
Endelig kom den – beslutningen – de nationale test indføres gradvist i de kommende år.
Der har været talt så meget om disse nationale test – men hvis vi blot sikrer, at vi bruger
testene til at opkvalificere vores arbejde med børnene - så ligger det ikke langt fra, hvad vi
alligevel gør og påtænker at videreudvikle.
Der er ikke kommet krav om offentliggørelse af resultaterne, så vi burde ikke komme i den
situation, hvor vi målretter vores undervisning til testene i stedet for til eleverne.
Peder Haahr

Skolevejsundersøgelse
Der har gennem det seneste års tid været mange henvendelser til bestyrelsen fra bekymrede
forældre. Forældre der finder, at skolevejen udenfor Ebberup Skole er alt for farlig, grundet
den megen morgentrafik.
Det er derfor vigtigt, at I deltager i den igangværende skolevejsundersøgelse, som Assens
kommune gennemfører, så kommunalpolitikerne kan få et overblik over problemets omfang.
Skolebestyrelsen


